(102) Mille marcas. Naucl. eadem gener. illud
adjiciens uiproonini servilio dicloruni regnoriiih
ccntiiih auri niarcas solvereut.

(105)Sierlingorum,sterlingus nummus argcnleus,

A siiccessoruirinostrorum hocattcniare prasumpserii,

(pjicunque fuerit ille, nisi riie cororoonitus rcsi-

pticrii, ciulat a ju.re regni, el h;ec charla oblaiionis

et conccssionis noslra semper firma perroaneat.

Ego Joannes Dei gratia rex Anglite et doinlnus

Ilihcrnia: ab hnc hora inaniea fidelis ero Deo vl

bcato Pelro el EeclesiaeRomanoeac doroino nieo

p;'.pa: Innocentio ejusque sticces-Oiibus calholice

iiiiianiibus. Non ero in faclo, dicio, cohsensu,
vel consilio ut vitam perdanl vei roeinbra, vii

niitla caplioiie capianlur. Eoruni riaronum, si sci-

vcro, imperiiam, etreroanere faciarn, si potcro.

Alioqiiin eis quam cilins polero ihlimabo, vel tali

persoua*.dicam quaro eis credam pro cerlo dicluram.

Consilium quod mihi credidcrint per se vel per
" niintios seu liltcras suas secreluro leneho, et ad

eorum damnum nnlli panriain nie scieiite. Palri-

moniuin beati Pelri, el specinliler regnuro Anglise
el regnum nibernise, arijutor ero aj lenenrium Ct

ricfenriendiimcontra omncs homiiies pro possen:eo.

Sic Deus me adjuvel el hoac sancla Dci Evaiigc-
lia (104). Tesle me ipso, aptul rioinummililiaelen;-

pli (105) juxta Doveram (106) eoram doinino Heii-

rico archiepiscopo Dublinensi (107), rioininoJoannc

episcopo Norwieensi (108), Gnlfrido filioPelri co-
niilis Essex,justiliario nosiro (109),Willelniocoinite
Saresberiensi fralre noslro (110),-W. Marescallo
coroite Peinbroc, R. coniite Bonon., W. coiiiite

Wiirenae,G. coniite Wiiitonieiisi, W. comite Ariin-

dell., W. coiniie rie Ferrariis, W. Brouberi, Pelro
' filio lleiberti, Warino filio Geroldi, 15 die Maii,

anno regni noslri xiv.

apud Angiospendere unius unciae argenti Polyd,
Virg., lib. xvi; seri balhicinalnr riiim hujiismorii
iiionclie, usiiin iniperio Henrici III ascribit. Siqni-
rieiiiJoaiinesHenrici pater mille roarcas sterlingo-
riiin in liac charta oblationis prestare piofueiiif.
Ex qitibus paiel censuro B. Petri Angliie niiiiiirio
publico argeiileo, non pvivato peiisum fuisse, ut
vult Cttjacius atl c. Auditis, De prse-cripi.

(10.) Evangelia, pagihain lnijrts concessionis
descriptam babes apuri Bzoviuinlomo 1, anno Do-
iiiini 1212, § & quain ex Rcgestorum Iniiocciuii

rj,arcliclypo riesumplam edidit Ciidchiforma et coi.i-
lextn qiiibus episiolam hane conceplam rieseiibi
curavinms priusquam ejusdera Anuales legcremus.